

REKAPITULÁCIA

Stavba: Komunitné centrum Zborov
Objekt: kanalizačná prípojka
Časť:

| Kód | Popis | Cena celkom |
|-----|----------------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 9 147,35 |
| 1 | Zemné práce | 5 577,75 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 467,36 |
| 8 | Rúrové vedenie | 3 102,24 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 198,00 |
| 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 198,00 |
| | <u>Celkom</u> | <u>9 345,35</u> |

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Zborov
 Objekt: kanalizačná prípojka
 Časť:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 9 147,35 |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 5 577,75 |
| 1 | K | 001 | 132201202 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 197,836 | 8,26 | 1 634,13 |
| 2 | K | 001 | 151101102 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m | m2 | 179,760 | 5,87 | 1 055,19 |
| 3 | K | 001 | 151101112 | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m | m2 | 179,760 | 3,36 | 603,99 |
| 4 | K | 001 | 161101102 | Zvislé premiestnenie výkopku | m3 | 65,912 | 2,50 | 164,78 |
| 5 | K | 001 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 197,736 | 1,60 | 316,38 |
| 6 | K | 001 | 167101102 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 145,948 | 1,80 | 262,71 |
| 7 | K | 001 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 197,736 | 0,66 | 130,51 |
| 8 | K | 001 | 174101101 | Zásyp zhutnený jám.ryh, šachiet alebo okolo objektu | m3 | 145,948 | 1,31 | 191,19 |
| 9 | K | 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 35,944 | 13,96 | 501,78 |
| 10 | M | MAT | 5833113700 | Kamenivo ťažené drobné 0-2 n | t | 68,294 | 10,50 | 717,09 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 467,36 |
| 11 | K | 271 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoly a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 14,124 | 33,09 | 467,36 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 3 102,24 |
| 12 | K | 271 | 871383121 | Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm | m | 86,000 | 1,98 | 170,28 |
| 13 | M | MAT | 2860019240 | PVC-U rúra 160x4,0/6m | ks | 14,500 | 61,20 | 887,40 |
| 14 | K | 271 | 877315121 | Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 160 | ks | 2,000 | 9,02 | 18,04 |
| 15 | M | MAT | 2860003221 | PVC odbočka 160/125/45° korugovaná | ks | 2,000 | 7,20 | 14,40 |
| 16 | K | 271 | 877395122 | Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 400 | ks | 2,000 | 13,10 | 26,20 |
| 17 | M | MAT | 2860003901 | PVC nalepovacia odbočka 400/160 | ks | 2,000 | 30,26 | 60,52 |
| 18 | K | 271 | 892311000 | Skúška tesnosti kanalizácie D 150 | m | 86,000 | 1,20 | 103,20 |
| 19 | K | 271 | 894431281 | Montáž revíznej šachty | ks | 3,000 | 42,50 | 127,50 |
| 20 | M | MAT | 2860009600 | Revízna šachta dno DP priemer 630/DN160 s nadsravnovou rúrou DN 600 | ks | 3,000 | 375,50 | 1 126,50 |
| 21 | K | 271 | 899102111 | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg | ks | 3,000 | 17,90 | 53,70 |
| 22 | M | MAT | 5524213550 | Poklop betonový liatinový E 12,5T | ks | 3,000 | 171,50 | 514,50 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 198,00 |
| | D | | 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 198,00 |
| 23 | K | 721 | 721242120 | Lapač strešných splavenín plastový DN 100 D+M | ks | 4,000 | 49,50 | 198,00 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>9 345,35</u> |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--------------------------|--------|-----|
| Názov stavby | Komunitné centrum Zborov | JKSO | |
| Názov objektu | vodovodná prípojka | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | |
|----|------------------------|----------|-------------------|----------------|------------------------------|-----------------------|-----------------|------|
| 1 | | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | 0,00 | |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00 | |
| 3 | | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | 0,00 | |
| 4 | | 11 | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | 0,00 | |
| 5 | | | | | 17 | Ostatné | 0,00 | |
| 6 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 7 008,52 | | | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 | |
| 20 | HZS | 0,00 | 12 | DN (r. 8-11) | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | 0,00 |
| | | | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 | | | |

| Projektant | D Celkové náklady | |
|---------------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| Dátum a podpis Objednávateľ | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | 7 008,52 |
| | 24 20 % | 0,00 DPH |
| Dátum a podpis Zhotoviteľ | 25 20 % | 7 008,52 DPH |
| | 26 Cena s DPH (r. 23-25) | 8 410,22 |
| E Prípochty a odpočty | | |
| Dátum a podpis | 27 Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| Pečiatka | 28 Kízavá doložka | 0,00 |
| Pečiatka | 29 Zvýhodnenie + - | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | |

REKAPITULÁCIA

Stavba: Komunitné centrum Zborov
Objekt: vodovodná prípojka
Časť:

| Kód | Popis | Cena celkom |
|-----|-------------------------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 6 794,50 |
| 1 | Zemné práce | 4 329,76 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 419,91 |
| 5 | Komunikácie | 261,22 |
| 8 | Rúrové vedenie | 827,11 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 68,75 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 887,75 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 214,02 |
| 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 214,02 |
| | <u>Celkom</u> | <u>7 008,52</u> |

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Zborov
 Objekt: vodovodná prípojka
 Časť:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 6 794,50 |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 4 329,76 |
| 1 | K | 221 | 113107122 | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t | m2 | 3,600 | 8,15 | 29,34 |
| 2 | K | 221 | 113107131 | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 3,600 | 17,16 | 61,78 |
| 3 | K | 001 | 132201202 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 122,670 | 8,26 | 1 013,25 |
| 4 | K | 001 | 151101102 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m | m2 | 136,300 | 5,87 | 800,08 |
| 5 | K | 001 | 151101112 | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m | m2 | 136,300 | 3,36 | 457,97 |
| 6 | K | 001 | 161101102 | Zvislé premiestnenie výkopku | m3 | 40,890 | 2,50 | 102,23 |
| 7 | K | 001 | 162301121 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m | m3 | 122,670 | 1,36 | 166,83 |
| 8 | K | 001 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 80,370 | 6,37 | 511,96 |
| 9 | K | 001 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 122,670 | 0,66 | 80,96 |
| 10 | K | 001 | 174101101 | Zásyp zhutnený jám.ryh, šachiet alebo okolo objektu | m3 | 80,370 | 1,31 | 105,28 |
| 11 | K | 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 29,492 | 13,96 | 411,71 |
| 12 | M | MAT | 5833113700 | Kamenivo ťažené drobné 0-2 n | t | 56,035 | 10,50 | 588,37 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 419,91 |
| 13 | K | 271 | 451573111 | Lôžko-pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 12,690 | 33,09 | 419,91 |
| | D | | 5 | Komunikácie | | | | 261,22 |
| 14 | K | 221 | 565191111 | Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 3,600 | 33,64 | 121,10 |
| 15 | K | 221 | 566201111 | Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0,04 m3/m2 | m2 | 3,600 | 1,63 | 5,87 |
| 16 | K | 221 | 567124315 | Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm | m2 | 3,600 | 14,03 | 50,51 |
| 17 | K | 221 | 572943111 | Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. od 20 do 40 mm | m2 | 3,600 | 23,26 | 83,74 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 827,11 |
| 18 | K | 271 | 871171121 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm | m | 94,000 | 0,12 | 11,28 |
| 19 | M | MAT | 2860017830 | HDPE rúra PE100 rúra 40x2,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody | m | 94,000 | 1,30 | 122,20 |
| 20 | M | MAT | 2880022341 | Prechodka PE -ocef SDR 11 DN 50/40 | ks | 1,000 | 52,30 | 52,30 |
| 21 | K | 271 | 891185321 | Montáž spätnej klapky DN 40 | ks | 1,000 | 8,29 | 8,29 |
| 22 | M | MAT | 4228058001 | Klapka spätná D 40 mm | ks | 1,000 | 43,00 | 43,00 |
| 23 | K | 271 | 891269111 | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocef., plast., DN 100 | ks | 1,000 | 39,66 | 39,66 |
| 24 | M | MAT | 4227531000 | Navrtávaci pás DN 100 s guľovým kohútom a s koncovkou pre PE D 40 | ks | 1,000 | 102,00 | 102,00 |
| 25 | K | 271 | 892233111 | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70 | m | 94,000 | 2,63 | 247,22 |
| 26 | K | 271 | 892241111 | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80 | m | 94,000 | 0,57 | 53,58 |

| P.Č. | TV | KČN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|---------------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 27 | K | 271 | 899721111 | Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm | m | 94,000 | 0,93 | 87,42 |
| 28 | K | 271 | 899721131 | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou | m | 94,000 | 0,64 | 60,16 |
| | D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 68,75 |
| 29 | K | 221 | 919731112 | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm | m | 8,000 | 5,71 | 45,68 |
| 30 | K | 221 | 919731121 | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm | m | 8,000 | 1,06 | 8,48 |
| 31 | K | 221 | 979084212 | Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m | t | 1,656 | 8,81 | 14,59 |
| | D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 887,75 |
| 32 | K | 271 | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 83,908 | 10,58 | 887,75 |
| | D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 214,02 |
| | D | 722 | | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 214,02 |
| 33 | K | 721 | 722229104 | Montáž ventilu G 5/4 | ks | 2,000 | 1,91 | 3,82 |
| 34 | M | MAT | 5511084701 | Gulový kohút 5/4" | ks | 2,000 | 55,00 | 110,00 |
| 35 | K | 721 | 722262153 | Montáž vodomera Qn 2,5 | ks | 1,000 | 74,90 | 74,90 |
| 36 | M | MAT | 3882122201 | Vodomer Qn 2,5 | ks | 1,000 | 25,30 | 25,30 |
| <u>Celkom</u> | | | | | | | | <u>7 008,52</u> |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--------------------------|--------|-----|
| Názov stavby | Komunitné centrum Zborov | JKSO | |
| Názov objektu | nadzemný hydrant | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|----|------------------------|----|-------------------|----------|------------------------------|-----------------------|------|
| 1 | | 8 | Práca nadčas | 0,00 | 13 | Zariadenie staveniska | 0,00 |
| 2 | | 9 | Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| 3 | | 10 | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | 0,00 |
| 4 | | 11 | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | 0,00 |
| 5 | | | | | 17 | Ostatné | 0,00 |
| 6 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | | 1 573,09 | 12 | DN (r. 8-11) | 0,00 |
| 19 | | | | | 19 | VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | 0,00 |
| | | | | | 22 | Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|---|---|
| Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis | D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 1 573,09 24 20 % 0,00 DPH 0,00 25 20 % 1 573,09 DPH 314,62 26 Cena s DPH (r. 23-25) 1 887,71 E Prípochty a odpočty 27 Dodávky objednávateľa 0,00 28 Kízavá doložka 0,00 29 Zvýhodnenie + - 0,00 |
| Pečiatka Pečiatka Pečiatka | |

REKAPITULÁCIA

Stavba: Komunitné centrum Zborov
Objekt: nadzemný hydrant
Časť:

| Kód | Popis | Cena celkom |
|-----|-----------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 1 573,09 |
| 1 | Zemné práce | 126,87 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 8,27 |
| 8 | Rúrové vedenie | 1 437,95 |
| | <u>Celkom</u> | <u>1 573,09</u> |

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Zborov
 Objekt: nadzemný hydrant
 Časť:

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 1 573,09 |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 126,87 |
| 1 | K | 001 | 132201201 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 3,000 | 14,55 | 43,65 |
| 2 | K | 001 | 151101102 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m | m2 | 3,000 | 5,87 | 17,61 |
| 3 | K | 001 | 151101112 | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m | m2 | 3,000 | 3,36 | 10,08 |
| 4 | K | 001 | 161101102 | Zvislé premiestnenie výkopku | m3 | 1,000 | 2,50 | 2,50 |
| 5 | K | 001 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m | m3 | 3,000 | 1,60 | 4,80 |
| 6 | K | 001 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 1,800 | 6,37 | 11,47 |
| 7 | K | 001 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 3,000 | 0,73 | 2,19 |
| 8 | K | 001 | 174101101 | Zásyp zhutnený jám.ryh, šachiet alebo okolo objektu | m3 | 1,800 | 1,31 | 2,36 |
| 9 | K | 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny | m3 | 0,950 | 13,96 | 13,26 |
| 10 | M | MAT | 5833113700 | Kamenivo ťažené drobné 0-2 n | t | 1,805 | 10,50 | 18,95 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 8,27 |
| 11 | K | 271 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 0,250 | 33,09 | 8,27 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 1 437,95 |
| 12 | K | 271 | 850265121 | Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100 | ks | 1,000 | 99,82 | 99,82 |
| 13 | K | 271 | 852261121 | Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100 | ks | 2,000 | 27,67 | 55,34 |
| 14 | M | MAT | 5525111500 | Rúra liatinová D 100 mm | m | 2,000 | 40,40 | 80,80 |
| 15 | K | 271 | 857261121 | Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100 | ks | 4,000 | 14,95 | 59,80 |
| 16 | M | MAT | 5525003001 | Koleno liatinové 100 st. s opornou pätkou | ks | 1,000 | 50,10 | 50,10 |
| 17 | M | MAT | 5525009101 | Odbočka liatinová T kus hrdlova odbočka A 100-100 | ks | 1,000 | 190,00 | 190,00 |
| 18 | M | MAT | 5525013301 | Prechodová rúra liatinová hrdlova U 100 | ks | 1,000 | 105,00 | 105,00 |
| 19 | M | MAT | 5525032921 | prírubová tvarovka záver vodarensky DN 100 s prírubami DN 100 | ks | 1,000 | 213,00 | 213,00 |
| 20 | K | 271 | 891261111 | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 | ks | 1,000 | 24,80 | 24,80 |
| 21 | M | MAT | 4222362901 | zemná súprava pre uzáver | ks | 1,000 | 62,00 | 62,00 |
| 22 | K | 271 | 891267211 | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100 | ks | 1,000 | 22,28 | 22,28 |
| 23 | M | MAT | 42273650501 | Hydrant nadzemný DN 100 | ks | 1,000 | 405,20 | 405,20 |
| 24 | K | 271 | 899401112 | Osadenie poklopu liatinového | ks | 1,000 | 18,00 | 18,00 |
| 25 | M | MAT | 4229135200 | Poklop liatinový - VODA | ks | 1,000 | 32,60 | 32,60 |
| 26 | K | 271 | 899912131 | Montáž objímky DN 50-100 | ks | 1,000 | 8,01 | 8,01 |
| 27 | M | MAT | 5525018301 | objímka so zarážkou liatinova DN 100 | ks | 1,000 | 11,20 | 11,20 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |

Celkom:

1 573.09